Załącznik nr 1 do SIWZ
Formularz ofertowy 

									.........................................
									  (miejscowość i data)	
.............................................
(Nazwa i adres Dostawcy)

OFERTA

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA: 

WYKONYWANIE PRZEGLĄDÓW TECHNICZNYCH PU3  AUTOBUSÓW SZYNOWYCH

Dane Wykonawcy:
	1.
	Pełna nazwa firmy
	

	2.
	Dokładny adres
	

	3.
	NIP
	

	4.
	REGON
	

	5.
	Telefon
	

	6.
	Fax
	

	7.
	Internet (strona www)
	

	8.
	e-mail
	

	9.
	Nr rachunku bankowego
	

	10.
	Uprawnieni przedstawiciele
	

	11.
	Osoby uprawnione do kontakt w sprawach administracyjnych
	



W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie przeglądów technicznych PU3 autobusów szynowych”, na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, oświadczamy, iż spełniamy warunki dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności ,
2. posiadania wiedzy i doświadczenia,
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.

oraz nie podlegamy wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 


Ponadto oświadczamy, iż 
1. zapoznaliśmy się z warunkami przedmiotowego postępowania określonymi w SIWZ 
i przyjmujemy je bez zastrzeżeń,
2. akceptujemy bez zastrzeżeń postanowienia załączonego do SIWZ wzoru umowy i zobowiązujemy się do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych we wzorze umowy. 
3. uważamy się za związani niniejszą ofertą przez okres 60 dni od upływu terminu składania ofert określonego w SIWZ KD/AZ/……… /2012,
4. wniesione przez nas w postaci gotówkowej wadium prosimy zwrócić na rachunek bankowy: ……………………………………………………………………………**,
5. w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązujemy się do zawarcia umowy w sprawie o udzielenie zamówienia publicznego w miejscu i czasie wskazanym przez Zamawiającego.
6. oświadczamy, iż w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ KD/AZ/……../2012.

Mając powyższe na uwadze oferujemy wykonanie zamówienia za:

cenę łączną obejmującą zarówno wartość przeglądów technicznych 
(tabela I), jak i prac dodatkowych (tabela II)
(należy wskazać sumę wartości łącznych z obu tabel):

netto…………………………………………
powiększoną o podatek VAT w stawce …………. %
tj. brutto ……………………………………………….
Słownie: ……………………………………………………………

Cena oferty została obliczona w oparciu o następujące ceny jednostkowe usług wchodzących w zakres przedmiotowego zamówienia:

I. PRZEGLĄDY TECHNICZNE: 
	L.P.
	Autobus szynowy
	Rodzaj przeglądu
	Cena netto
	Cena brutto

	1
	SA135-003
	PU3-1
	
	

	2
	SA135-001
	PU3-1
	
	

	3
	SA135-002
	PU3-1
	
	

	4
	SA132-002
	PU3-1
	
	

	5
	SA134-004
	PU3-1
	
	

	6
	SA134-003
	PU3-1
	
	

	7
	SA106-011
	PU3
	
	

	8
	SA134-006
	PU3-1
	
	

	9
	SA134-005
	PU3-1
	
	

	RAZEM:
	



II. PRACE DODATKOWE:

	Typ pojazdu
	Nazwa podzespołu
	Ilość szt.
	Cena netto 
za komplet
	VAT
%
	Cena brutto za komplet 

	Cena brutto za komplet 
x ilość szt. 

	214M
	Koła monoblokowe
	8
	
	
	
	

	
	Oś zestawu kołowego
	1
	
	
	
	

	
	Tarcza hamulcowa
	2
	
	
	
	

	
	Zespół napędowy
	1
	
	
	
	

	
	Czop skrętu
	1
	
	
	
	

	214Mb
	Koła monoblokowe
	8
	
	
	
	

	
	Oś zestawu kołowego
	1
	
	
	
	

	
	Tarcza hamulcowa
	2
	
	
	
	

	
	Zespół napędowy
	1
	
	
	
	

	
	Czop skrętu
	1
	
	
	
	

	218Mb
	Koła monoblokowe
	12
	
	
	
	

	
	Oś zestawu kołowego
	1
	
	
	
	

	
	Tarcza hamulcowa
	2
	
	
	
	

	
	Zespół napędowy
	1
	
	
	
	

	
	Czop skrętu
	1
	
	
	
	

	218Md
	Koła monoblokowe
	12
	
	
	
	

	
	Oś zestawu kołowego
	1
	
	
	
	

	
	Tarcza hamulcowa
	2
	
	
	
	

	
	Zespół napędowy
	1
	
	
	
	

	
	Czop skrętu
	1
	
	
	
	

	RAZEM:

	


	

Załącznikami do niniejszej oferty są:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________



……………………………………………
data, podpis Wykonawcy
Następujące strony oferty …….. stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy w rozumieniu przepisu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003r. Nr 153, poz. 1503 – tekst jedn. ze zm.).
* W przypadku powierzenia części zamówienia do wykonania podwykonawcom – uzupełnić.
**  Wpisać numer rachunku bankowego

Załącznik Nr 2 do SIWZ
Wykaz zrealizowanych(realizowanych) usług

WYKAZ USŁUG


	L.p.
	Odbiorca
	Przedmiot (zakres usług)
	Wartość
	Data wykonania
 (od … do ….)

	1.
	




	
	
	

	2.
	




	
	
	

	3.
	




	
	
	






	



…………………………………………
					                                                       Data, podpis Wykonawcy
 

















Załącznik Nr 3 do SIWZ
Wykaz osób

WYKAZ OSÓB, 
KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA
	L.p.
	Imię i nazwisko
	Kwalifikacje zawodowe, doświadczenie 
i wykształcenie
	Zakres wykonywanych czynności
	Podstawa do dysponowania osobą

	1.
	




	
	
	

	2.
	




	
	
	

	3.
	




	
	
	






…………………………………………
					                                                       Data, podpis Wykonawcy
 









[bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 4 do SIWZ
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych

WYKAZ  NARZĘDZI, WYPOSAŻENIA ZAKŁADU I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH DOSTĘPNYCH WYKONAWCY
	L.p.
	Pojazd kompletny
	Układ biegowy
	Układ hamulcowy pojazdu
	Podstawa do dysponowania 

	1.
	




	
	
	

	2.
	




	
	
	

	3.
	




	
	
	









…………………………………………
					                                                       Data, podpis Wykonawcy
 






